

Pachet materiale de constructii

I.D.: 82346146

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.05.23 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.858,01 RON - 1.858,01 RON

Descriere: Contine: 1 Lavabila colorata 1x276.00 lei= 276.00 lei 2 Amorsa Kober pt tencuiala decorativa 25 Kg 1x189.00 lei= 189.00 lei 3 Tencuiala decorativa F15 25 Kg. 10x143.00 lei= 1430.00 lei 4 Colorant masina 10x2.20 lei= 22.00 lei 5 Folie constructii 1.95x13.50 lei= 26.33 lei 6 Banda adeziva insertie bumbac 1x16.00 lei= 16.00 lei 7 Pensula orange 38 mm 2x3.00 lei= 6.00 lei 8 Banda hartie auto 50 mmx33 m 2x14.50 lei= 29.00 lei 9 Vopsea spray 600 ml 1x35.00 lei= 35.00 lei 10 Manusi mecanik 1x16.00 lei= 16.00 lei 11 Lavete bumbac 40x40 cm (3 buc.) 1x8.00 lei= 8.00 lei 12 Diluant nitro 0.9 L 1x14.00 lei= 14.00 lei 13 Holzsurub PAL 4x30 mm 130x0.09 lei= 11.70 lei 14 Saiba speciala M12 10x0.75 lei= 7.50 lei 15 Epoxy 5 min 1x35.00 lei= 35.00 lei 16 Izolier Viking 1x4.50 lei= 4.50 lei 17 Holzsurub PAL 3.5x50 mm 100x0.10 lei= 10.00 lei 18 Lacat alama 38 mm 3x25.00 lei= 75.00 lei
